89018

"MARCOVIG" CIA. LTDA

SEGURIDAD PRIVADA Y ELECTRONICA

Quito, 24 de octubre del 2.004

Señor

Luis Estuardo Granizo Castelo

Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, cúmpleme comunicarle que el día viernes 24 de octubre del 2.004, la Junta General Universal Extraordinaria y Universal de Socios de MARCOVIG COMPAÑIA LIMITADA", ha tenido el acierto de nombrarle a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la precitada compañía, por el plazo estatutario de DOS AÑOS

A más de las funciones inherentes a su cargo, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

"MARCOVIG COMPAÑÍA LIMITADA., se constituyó mediante escritura pública celebrada el 26 de noviembre del 1.999, ante el Notario Vigésimo Segundo, Dr. Fabián Solano; e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 11 de febrero del 2.000.

Usted Sr. Luis Granizo Castelo, se servirá dar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Dr. Ricardo Ayala T.

Secretario Ad-Hoc.

Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía "MARCOVIG COMPAÑIA LIMITADA"., en Quito, el día de hoy martes 24 de octubre del 2.004, a las 18h10.

Luis Estuardo Granizo Castelo.

CI 060/6/2462

Certifico que la aceptación del cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía "MARCOVIG COMPAÑIA LIMITADA". fue realizada por el Sr. Luis Granizo Castelo, en mi presencia.

Dr. Ricardo Ayala T.

Secretario Ad- Hoc.

Av. 12 de Octubre N18- 42 y Patria. Telefax: 2237 - 346 / 097711412

Quito - Ecuador

Con esta tecna queda inscirto el presente documento bajo el N° 8.02 4 del Registro e Nombramientos Tomo

Quito,a 2 4 AGO 2005

REGISTRO MERCANTIL

RAÚL GAYBOR SECARA

GISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO